

令和 7 年度			
受付 番号	種 目 番 号 —	連絡先	委託担当 課名 施設整備課 担当者 設計担当係長 係名 設計係 電 話 0453315560
設 計 書			
1 委 託 名	都岡幹線から矢指配水池口径900mm送水管新設工事に伴う地質調査業務委託		
2 履 行 場 所	旭区都岡町14番地 2 地先ほか4 か所		
3 履行期間 又は期限	☐ 期間 ☒ 期限 令和 8 年 2 月 2 7 日まで		
4 契約区分	☒ 確定契約 ☐ 概算契約		
5 その他特約事項			
6 現場説明	☒ 不要 ☐ 要 (月 日 時 分、場所)		
7 委託概要	機械ボーリング 一式		
	サンプリング 一式		
	サウンディング及び原位置試験 一式		
	土質試験 一式		
	解析等調査業務 一式		

前払い あり					
部分払い しない					
部分払いの基準					
業 務 内 容	履行予定月	数 量 (概算数量)	単位	単 価	金額 (業務価格) (概算金額)
※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額 ※概算契約の場合は、数量および金額を () で囲む					
設 計 金 額				¥ 2 3 , 2 3 2 , 0 0 0	
内 訳 業 務 価 格				¥ 2 1 , 1 2 0 , 0 0 0	
消費税及び地方消費税相当額				¥ 2 , 1 1 2 , 0 0 0	

適 用 年 版	令和7年7月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適 用 工 種	
調 整 区 分	
前払金支出割合	
契約保証の方法	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
 この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
 契約事項ではありません。
 なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
 施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
 (土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
 また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地質調査業務								
地質調査業務(一般調査)				式	1		7,920,890	
直接調査費				式	1		7,920,890	
機械ボーリング				式	1		2,868,400	第 3001 号 内訳書
サンプリング				式	1		761,700	第 3002 号 内訳書
サンディング及び原位置試験				式	1		2,602,480	第 3003 号 内訳書
土質試験				式	1		1,474,790	第 3004 号 内訳書
解析等調査業務				式	1		203,520	第 3005 号 内訳書
地盤情報データベース検定費				式	1		10,000	第 3006 号 内訳書
電子成果品作成費(率計上額)				式	1		142,000	直接調査
直接調査費計				式	1		8,062,890	
間接調査費				式	1		2,343,335	
運搬費				式	1		91,150	第 3910 号 内訳書
準備費				式	1		423,950	第 3915 号 内訳書

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設費				式				第 3920 号 内訳書
					1		560,000	
安全費(積上げ)				式				第 3930 号 内訳書
					1		288,000	
安全費(率計上分)				式				[入力条件]9.5%
					1		751,534	
旅費交通費(率計上分)				式				
					1		172,331	
施工管理費(率計上額)				式				
					1		56,370	
間接調査費計				式				
					1		2,343,335	
(直接調査費+間接調査費)計				式				
					1		10,406,225	
諸経費				式				
					1		6,933,775	
地質調査業務価格				式				
					1		17,340,000	
地質調査(解析)業務								
地質調査業務(解析等調査)				式				
					1		1,305,074	
直接業務費				式				
					1		1,305,074	
解析等調査業務				式				第 4001 号 内訳書
					1		1,305,074	

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通				式				
					1		241,900	
共通				式				
					1		241,900	
打合せ等				式				第 4002 号 内訳書
					1		241,900	
電子成果品作成費(率計上分)				式				その他設計業務
					1		83,000	
直接原価計				式				
					1		1,629,974	
その他原価				式				
					1		833,045	
一般管理費等				式				
					1		1,316,981	
地質調査(解析)業務価格				式				
					1		3,780,000	
合計業務価格				式				
					1		21,120,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1		2,112,000	
業務費計				式				
					1		23,232,000	

第 3001 号 機械ボーリング

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00057 DI201005 土質ボーリング (ノコア)	m				
[入力条件]・・・φ66mm, 固結シルト・固結粘土, 50m以下, 鉛直下方		5	20,500	102,500	
00058 DI201005 土質ボーリング (ノコア)	m				
[入力条件]・・・φ116mm, 固結シルト・固結粘土, 50m以下, 鉛直下方		19	30,400	577,600	
00041 DI201005 土質ボーリング (ノコア)	m				
[入力条件]・・・φ116mm, 礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方		4	44,400	177,600	
00012 DI201005 土質ボーリング (ノコア)	m				
[入力条件]・・・φ116mm, 粘性土・シルト, 50m以下, 鉛直下方		56	18,700	1,047,200	
00042 DI201005 土質ボーリング (ノコア)	m				
[入力条件]・・・φ116mm, 砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方		41	23,500	963,500	
合 計				2,868,400	

第 3002 号 サンプリング

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00002 DI201015 固定ピストンシンワールサンプラー (シンワール)	本				
		1	27,300	27,300	
00004 DI201025 ロータリー式三重管サンプラー (トリプル)	本				
		18	40,800	734,400	
合 計				761,700	

第 3003 号 サウンディング及び原位置試験

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00016 DI201030 標準貫入試験					
[入力条件]・・・粘性土・シルト	回	56	7,980	446,880	
00020 DI201030 標準貫入試験					
[入力条件]・・・砂・砂質土	回	41	10,400	426,400	
00021 DI201030 標準貫入試験					
[入力条件]・・・礫混じり土砂	回	4	14,900	59,600	
00049 DI201030 標準貫入試験					
[入力条件]・・・固結シルト・固結粘土	回	24	11,500	276,000	
00017 DI201055 現場透水試験					
[入力条件]・・・ケーシング法, GL-30m以内	回	13	107,200	1,393,600	
合 計				2,602,480	

第 3004 号 土質試験

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00022 Z141000101 土粒子の密度試験 3個/試料	試料				
		13	6,030	78,390	
00023 Z141000102 土の含水比試験 3個/試料	試料				
		13	1,520	19,760	
00052 Z141000103 土の粒度試験 沈降分析(ふるい分析含む)	試料				シルト粘土
		2	14,400	28,800	
00024 Z141000104 土の粒度試験 ふるい分析 試料0.5kg未満	試料				砂・砂質土
		11	7,180	78,980	
00025 Z141000108 土の液性限界試験 4～6点/試料	試料				
		13	7,620	99,060	
00026 Z141000109 土の塑性限界試験 3個/試料	試料				
		13	3,690	47,970	
00027 Z141000110 土の湿潤密度試験 A法(寸法測定法), 3個/試料	試料				
		13	4,210	54,730	
00028 Z141000115 三軸圧縮試験 UU試験 3供試体/試料	試料				
		4	25,200	100,800	
00029 Z141000116 三軸圧縮試験 CD試験 3供試体/試料	試料				
		9	64,100	576,900	
00030 Z141000111 土の一軸圧縮試験 2供試体/試料 乱さない試料	試料				
		6	11,200	67,200	
00031 Z141000112 土の圧密試験 段階載荷 1供試体/試料	試料				
		6	53,700	322,200	
合 計					
				1,474,790	

第 3005 号 解析等調査業務

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00018 DI201145 資料整理とりまとめ 直接調査	業務				
[入力条件]…【5 本】，【0 本】		1	101,760	101,760	
00019 DI201155 断面図等の作成 直接調査	業務				
[入力条件]…【5 本】，【0 本】		1	101,760	101,760	
合 計				203,520	

第 3006 号 地盤情報データベース検定費

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00051 Z100023225 地盤情報データベース検定費 資格有	本				管理区:9
		5	2,000	10,000	
合 計				10,000	

第 3910 号 運搬費

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00032 DI505005 資機材運搬	式				
[入力条件]…クレーン装置付2.9t吊 2t 積, 【1 h】，【5 台・日】		1	91,150	91,150	
合 計				91,150	

第 3915 号 準備費

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00007 DI201110 準備及び跡片付け	業務				
		1	277,000	277,000	
00033 DI201125 調査孔閉塞	箇所				
		5	7,390	36,950	
00055 DI201130 給水費(ポンプ運転)	箇所				
		5	22,000	110,000	
合 計				423,950	

第 3920 号 仮設費

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00008 DI201090 平坦地足場	箇所				
[入力条件]・・・高さ0.3m超,50m以下		5	112,000	560,000	
合 計				560,000	

第 3930 号 安全費

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00050 DI201120 環境保全(仮囲い)	箇所				
		5	57,600	288,000	
合 計				288,000	

第 4001 号 解析等調査業務

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00056 DI201133 計画準備 解析等調査業務	業務				
		1	451,200	451,200	
00044 DI201135 既存資料の収集・現地調査	業務				
[入力条件]…【5 本】，【0 本】		1	109,610	109,610	
00045 DI201140 資料整理とりまとめ 解析調査	業務				
[入力条件]…【5 本】，【0 本】		1	86,400	86,400	
00046 DI201150 断面図等の作成 解析調査	業務				
[入力条件]…【5 本】，【0 本】		1	84,384	84,384	
00047 DI201160 総合解析とりまとめ	業務				
[入力条件]…【5 本】，【0 本】， 4～5種		1	573,480	573,480	
合 計				1,305,074	

第 4002 号 打合せ等

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0707

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00048 DI205005 打合せ等(地質調査業務)	業務				中間打合せ 2 回
[入力条件]…有, 無, 無, 【2 回】		1	241,900	241,900	
合 計				241,900	

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
地質調査業務				
<直接調査費>				
直接調査費（電子成果品 作成費除く）	7,920,890			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	7,910,000			
直接調査費（電子成果品 作成費除く）	7,920,890			
（一）非対象額計	0			
管理費区分 9（全経費 対象外）	10,000			
電子成果品作成費（率 計上分）	142,000			
直接調査費計	8,062,890			
<間接調査費>				
間接調査費	2,343,335			
運搬費	91,150			
準備費	423,950			
仮設費	560,000			
安全費	1,039,534			
安全費（積上げ）	288,000			
安全費率分	751,534			
対象額	7,910,890			
直接調査費（電子成果 作成費除く）	7,920,890			
（一）非対象額	10,000			
管理費区分 V7 （安全費対象外）	0			
管理費区分 9 （全経費対象外）	10,000			

諸 経 費 計 算 書

安全費率	9.50%			
借地料	0			
旅費交通費	172,331			
旅費交通費（積上）	0			
旅費交通費率分	172,331			
対象額	8,052,890			
直接調査費	8,062,890			
（一）非対象額計	10,000			
管理費区分 9 （全経費対象外）	10,000			
旅費交通費率	2.14%			
施工管理費	56,370			
対象額	8,052,890			
直接調査費	8,062,890			
（一）非対象額計	10,000			
管理費区分 9（全経費 対象外）	10,000			
施工管理費率	0.7			
営繕費	0			
その他	0			
純調査費	10,406,225			
諸経费率分計算				
対象額	10,396,225			
純調査費	10,406,225			
（一）非対象額計	10,000			
管理費区分 V5（諸経費 対象外）	0			
管理費区分 9（全経費 対象外）	10,000			
諸経费率	66.7%			

諸 経 費 計 算 書				
諸経費等額	6,934,282			
調整額	-507			
諸経費（率計上額）	6,933,775			
調査業務価格	17,340,000			
地質調査（解析）業務				
<直接原価>				
直接原価（電子成果品作成費 除く）	1,546,974			
旅費交通費率分計算				
対象額	1,546,974			
直接人件費	1,546,974			
旅費交通費率	0.00%			
旅費交通費（率計上額）	0			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	1,546,000			
電子成果品作成費（率計上 額）	83,000			
直接原価計	1,629,974			
<その他原価>				
その他原価率分計算				
対象額	1,546,974			
直接人件費	1,546,974			
その他原価割合（ α ）	35%			

諸 経 費 計 算 書				
その他原価（率計上額）	833,045			
<一般管理費等>				
一般管理費等率分計算				
対象額	2,463,019			
直接原価計	1,629,974			
その他原価	833,045			
（－）非対象額計	0			
管理費区分 V2（諸経費 対象外）	0			
管理費区分 9（全経費 対象外）	0			
一般管理費等割合（ β ）	35%			
一般管理費等額	1,326,335			
調整額	-9,354			
一般管理費等（率計上額）	1,316,981			
解析業務価格	3,780,000			
業 務 価 格	21,120,000			
消費税及び地方消費税相当額	2,112,000			
業 務 費 計	23,232,000			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード I010101		内訳名称 機械ホーリング		第 3001 号 内訳書
		適用年版 R0707		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0
	管区V3	0 管区V4	0 管区V5	0
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
DI201005 土質ホーリング (ノコア) J01=1 φ66mm J02=5 固結シルト・固結粘土 J03=1 50m以下 J04=1 鉛直下方		m	5.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
DI201005 土質ホーリング (ノコア) J01=3 φ116mm J02=5 固結シルト・固結粘土 J03=1 50m以下 J04=1 鉛直下方		m	19.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
DI201005 土質ホーリング (ノコア) J01=3 φ116mm J02=3 礫混じり土砂 J03=1 50m以下 J04=1 鉛直下方		m	4.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
DI201005 土質ホーリング (ノコア) J01=3 φ116mm J02=1 粘性土・シルト J03=1 50m以下 J04=1 鉛直下方		m	56.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
DI201005 土質ホーリング (ノコア) J01=3 φ116mm J02=2 砂・砂質土 J03=1 50m以下 J04=1 鉛直下方		m	41.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]					
内訳コード I010102		内訳名称 サンプ リング			第 3002 号 内訳書
		適用年版	R0707		
		管理費区分		数量	1.000
				単位	式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3	0	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量
DI201015 固定ピストンシウォールサンプラー(シウォール)		本		1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
DI201025 ロータリー式三重管サンプラー(トリプル)		本		18.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード I010103	内訳名称 サンディング及び原位置試験	第 3003 号 内訳書
適用年版 R0707	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1 0 管区V2 0	0
	管区V3 0 管区V4 0 管区V5 0	0
	管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
標準貫入試験 DI201030 J01=1 粘性土・シルト	回	56.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
標準貫入試験 DI201030 J01=2 砂・砂質土	回	41.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
標準貫入試験 DI201030 J01=3 礫混じり土砂	回	4.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
標準貫入試験 DI201030 J01=5 固結シルト・固結粘土	回	24.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
現場透水試験 DI201055 J01=2 ケーシング法 J02=3 GL-30m以内	回	13.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード I010104	内訳名称 土質試験	第 3004 号 内訳書			
	適用年版 R0707				
管理費区分金額	管理費区分	数量	1.000	単位 式	
管区9	0 管区V1	0 管区V2	0		
管区V3	0 管区V4	0 管区V5	0		
管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0		
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
土粒子の密度試験 3個/試料	Z141000101	試料	13.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
土の含水比試験 3個/試料	Z141000102	試料	13.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
土の粒度試験 沈降分析(ふるい分析含む)	Z141000103	試料	2.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
土の粒度試験 ふるい分析 試料0.5kg未満	Z141000104	試料	11.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
土の液性限界試験 4～6点/試料	Z141000108	試料	13.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
土の塑性限界試験 3個/試料	Z141000109	試料	13.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
土の湿潤密度試験 A法(寸法測定法), 3個/試料	Z141000110	試料	13.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
三軸圧縮試験 UU試験 3供試体/試料	Z141000115	試料	4.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

Z141000116 三軸圧縮試験 CD試験 3供試体/試料	試料	9.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0]] 管区V8 [0]
Z141000111 土の一軸圧縮試験 2供試体/試料 乱さない試料	試料	6.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0]] 管区V8 [0]
Z141000112 土の圧密試験 段階載荷 1供試体/試料	試料	6.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0]] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]							
内訳コード I010105		内訳名称 解析等調査業務		第 3005 号 内訳書			
適用年版 R0707							
管理費区分		数量	1.000	単位 式			
管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0			
	管区V3	0 管区V4	0 管区V5	0			
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0			
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報	
DI201145		業務		1.000		適用年版 [R0707] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
資料整理とりまとめ 直接調査							
J01=5 【5 本】 J02=0 【0 本】							
DI201155		業務		1.000		適用年版 [R0707] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
断面図等の作成 直接調査							
J01=5 【5 本】 J02=0 【0 本】							

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]						
内訳コード I010104		内訳名称 地盤情報データベース検定費			第 3006 号 内訳書	
		適用年版 R0707				
		管理費区分	数量	1.000	単位 式	
管理費区分金額	管区9	10,000	管区V1	0	管区V2 0	
	管区V3	0	管区V4	0	管区V5 0	
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0	
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報
Z100023225		本	5.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理		
地盤情報データベース検定費				費区分 [9] 管区9 [10,000] 管区V1 [0] 管区V2 [0]		
資格有				管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区		
				V7 [0] 管区V8 [0]		

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]					
内訳コード I999101		内訳名称 運搬費		第 3910 号 内訳書	
適用年版 R0707					
管理費区分		数量	1.000	単位 式	
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3	0	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量
DI505005		入力情報			
資機材運搬		式	1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費	
				区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [	
J01=1 クレーン装置付2.9t吊 2t積				0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0]	
J02=1 【1 h】				管区V8 [0]	
J03=5 【5 台・日】					

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]					
内訳コード I999151		内訳名称 準備費			第 3915 号 内訳書
		適用年版 R0707			
		管理費区分	数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0	
	管区V3	0 管区V4	0 管区V5	0	
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0	
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
準備及び跡片付け		業務	1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
調査孔閉塞		箇所	5.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
給水費(ポンプ運転)		箇所	5.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード I999201		内訳名称 仮設費		第 3920 号 内訳書
適用年版 R0707				
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0
	管区V3	0 管区V4	0 管区V5	0
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
DI201090		箇所	5.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費
平坦地足場				区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [
J01=2 高さ0.3m超				0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0]
J02=1 50m以下				管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]					
内訳コード I999301		内訳名称 安全費			第 3930 号 内訳書
		適用年版 R0707			
		管理費区分	数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3	0	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量
環境保全(仮囲い)		DI201120		適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費	
		箇所		5.000	
				区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード J010101	内訳名称 解析等調査業務	第 4001 号 内訳書
	適用年版 R0707	
管理費区分	数量	1.000 単位 式
管理費区分金額 管区9 0 管区V1 0 管区V2 0		
管区V3 1,305,074 管区V4 0 管区V5 0		
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0		

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
計画準備 解析等調査業務 DI201133	業務	1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [451,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
既存資料の収集・現地調査 DI201135 J01=5 【5 本】 J02=0 【0 本】	業務	1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [109,610] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
資料整理とりまとめ 解析調査 DI201140 J01=5 【5 本】 J02=0 【0 本】	業務	1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [86,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
断面図等の作成 解析調査 DI201150 J01=5 【5 本】 J02=0 【0 本】	業務	1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [84,384] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
総合解析とりまとめ DI201160 J01=5 【5 本】 J02=0 【0 本】 J03=2 4～5種	業務	1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [573,480] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]						
内訳コード J030101		内訳名称 打合せ等		第 4002 号 内訳書		
適用年版 R0707						
管理費区分		数量	1.000	単位 式		
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0	
	管区V3	241,900	管区V4	0	管区V5 0	
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0	
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報
DI205005		業務		1.000	適用年版 [R0707] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [241,900] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
打合せ等(地質調査業務)						
J01=1 有						
J02=2 無						
J03=2 無						
J06=2 【2 回】						